
Pædagog til Borgerskolens SFO

Bliv en del af vores dedikerede SFO-team, der skaber trygge og inspirerende rammer for vores ca.
300 indmeldte børn fra vores 0.-3.årgang. Vi mener selv, at vi er den bedste SFO for vores børn,
fordi vi hver dag gør os umage for at skabe et trygt og udviklende miljø, hvor alle børn kan trives og
udvikler sig. Børn er forskellige, og derfor er det vigtigt for os at tilbyde mange forskellige aktiviteter
og legemiljøer, så børns forskellige potentialer og præferencer kommer i spil og tilgodeses. Vi
arbejder tæt sammen med skolen og forældrene for at sikre, at hvert barn trives og udvikler sig.
Vores arbejde bygger på fire grundprincipper:

Alle børn har ressourcer●

Børn er en vigtig stemme i deres eget liv●

Børn gør det godt, hvis de kan●

Forskellighed er en styrke, og alle har ret til at være en del af fællesskabet●

Du skal vælge Borgerskolens SFO, fordi vi arbejder målrettet for at skabe et trygt og inspirerende
fritidspædagogisk tilbud, hvor børnene altid er i fokus. Vores fællesskab er præget af åbenhed, tillid
og lyst til at udvikle os sammen. Derudover tilbyder vi:

Gode muligheder for at byde ind med netop de pædagogiske aktiviteter, du brænder for – vi

sætter en ære i at understøtte hinandens idéer og prøver gerne nyt

●

Et godt arbejdsmiljø i et SFO-team, hvor vi arbejder tæt sammen og gør aktivt brug af

hinandens forskellige kompetencer til at skabe et alsidigt og velfungerende fritidstilbud

●

Vi leder efter dig, der kan bidrage til vores team med engagement og pædagogisk refleksion. Dine
primære opgaver vil være at:

Deltage i planlægning og gennemførelse af forskellige pædagogiske aktiviteter●

Understøtte vores børn i deres daglige aktiviteter og leg●

Skabe en tryg og inkluderende atmosfære for alle vores børn●

Samarbejde med kolleger og forældre for at sikre børnenes trivsel●

Vi ser gerne, at du:

Brænder for – og har gerne erfaring med – at arbejde med børn i en fritidspædagogisk ramme●

Finder det meningsfuldt at have faste skoletimer, været tilknyttet et årgangsteam og

samarbejde med lærerne om det enkelte barns trivsel med udgangspunkt i barnets hele dag

●

Har interesse i arbejdet omkring vores førskolebørn, som vi hvert år modtager i april måned –

vi gør os meget umage for at give dem den bedst mulige start på deres skoleliv hos os

●

Er ansvarsbevidst, fleksibel og har gode samarbejdsevner●

Kan skabe bæredygtige relationer til både børn, forældre og kolleger●

Har en positiv, ambitiøs og engageret tilgang til arbejdet●

Vi glæder os til at tage imod dig og få dig godt ombord.
Praktiske oplysninger
Jobbet er som udgangspunkt 37 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. marts 2026 eller efter aftale.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Ansøgningsfristen er søndag den 25. januar 2026
Vi afholder samtaler løbende i uge 5 i formiddagstimerne.
Hvis du har spørgsmål til jobbet, dagligdagen eller noget helt tredje, er du meget velkommen til at
sende en SMS til afdelingsleder Mia Rehling på 23824364 – så ringer Mia dig op.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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